Virtutes &
miracula e-
hūr.

tu oculisque, atque totius denique corporis hanc
clarissimè elucebat, animum planè diuītum cū
exhibebat. Quānū autem vir sanctus Deo plane-
rit, dōcere possunt signa & miracula, quæ eius mo-
tis Dōminus effecit, quāndō, vt mūltorum fidelium
fidissima affirmat relatiō, multis diuerſis ab
morbis, plerique etiam, quorū iam desperatae
vita, ab eo visitari, per grātiā Dēi pristinę sumis-
columitati restituti: complures oculorū destruc-
caligine, lumen recuperarunt: non pauci melas-
trijs vexati febribus, eius precib⁹ sunt liberi
multi, vt ferūt, serpentum, luporum, canum mo-
bus infestati, dēmonum quōque ludibrijs exag-
Dominicæ Crucis signo eius dextera impreso
tis remedia perceperunt. Multi in péricolis sumi-
num, iētibus fulminum, alijsque incommode-
rationibus sunt sc̄uati. Etsi autē non excitat in
pore mortuōs, alia certē pōtiora praestantur
per eum Dominus miracula edidit. Quod si res
anima plus est quām corpus, multo excellēt
animas semper vīcturas à peccati morte extinc-
quām extincta corpora ad vita huius péricula
rumnas reuocasse. Porro eōrū, quos ab anima
renda mōrre & immani vitiorum voragine ad
tam reduxit, suisque exēplis in vita vias perdu-
tantus est númerus, vt soli Deo cognitus sit. Hu-
go atque id genus alijs claris virtutib⁹ Dēi
minibus charus extitit. Principes viri & reges
tentissimi summa eum veneratione atque hono-
colebant, pectusque eius diuino spiritu plētum
millimē exosculabantur. Hugo Gallorūm Rex,
illi deferebat plurimum, eum iiii ultima fēcēt
ad se vocabat, vt sancti Dionysij monasterio
consilio & ope rectius posset constitui: eumque
in

Innumerōs
ēouertit ad
Ch̄ristum.

Hugo Rex
Gallorum.

voluntati latus obsecundans Syluinacum per-
misit, plenus dierū & sanctitatis ex hac vita mi-
tus Deo plac-
e eius me-
rum fidelium
uersis fidei
esperitum
stina sum-
orum de-
auci mulie-
sunt liber-
cannum me-
rijs exaga-
mpresso-
tericulis fuc-
modis em-
excitanitor
estraniorum
Quod si ver-
xcellenter
orte excelle-
pericula
ab anima
oragine ad
vias perdita-
tus sic. Hoc
ons Deo
ri & regi
atque ha-
tu plenam
orium Regi
tima benefi-
ciasterium
ui: cumque

Beati vitt
obitus.

latum coni-
puit quinto Idus Maij, sexta feria illucescēte post
transīssimā solennitatem, qua Christus in cēlum
evidet, & fideli seruo suo Maiōlo post se scanden-
viam ostēdit. Quod vbi comperit Hugo Rex, sua
patentia & regijs muneribus eius exequias coho-
tafuit & tumulum, vbi præstante Domino multa
sunt & sunt miracula, permultisque plurima
præstata sunt, & præstantur beneficia, quæ præ ni-
ma & multitudine & magnitudine commemorari
ne possunt.

U. NER E I ET ACHILLEI, ITEM Q V E

*Domitilla & quorundam aliorū illustre martyrium.
er to quod optima fide apud Surium extat.*

Domitilla virgo nobilissim Dōmitiani Im- 12. Maij,
operatoris nepis, cūm Aurelianus consulis Domitilla
Quod si ver- filius incredibili eius amore inflāmatus eā ^{nepis Dō.}
xcellenter mitiani;
conlugem expeteret, illa vt vicissim oculis eius
eret maximē ingentem curam & studiū in cor-
peratu & cultu diu noctuque impendebat.
ab anima
oragine ad
vias perdita-
tus sic. Hoc
ons Deo
ri & regi
atque ha-
tu plenam
orium Regi
tima benefi-
ciasterium
ui: cumque

ab autem Nereum & Achilleum eunuchos à
oculis quos beatissimus Petrus apostolorū prin-
cipto Christo lucratus fuerat. Illi itaque cūm domi-
nū suū gemmis & vestibus auro splenididē in-
fulgētem quotidie cernerent audacter di-
rect: Protecto si id studij & operæ quod in cor-
rotando, vt Aurelianū maritum consequaris,
ad animæ ornatum transferres immortalem
gloriam omnium seculorum regem sponsum &
cum habere posses: qui te eadē immortalitatis
donaret: neque de ornamentis quicquam vñ-
tempore decidere pateretur. Ad hæc Domitilla
Ecqua